van wijlen Henricus Loze, in Schijndel, tussen erfgoed gnd Scermers Hoeve 

enerzijds en de gemeint anderzijds. Voornoemde Willelmus en Arnoldus 

verkochten thans aan Henricus Jegher Adolfs soen één van die twee kampen, 

te weten het kleinste, dat gelegen is richting de kerk van Schijndel, zoals 

dit omgraven is, met geheel de sloten richting de gemeint, de helft van de 

sloot tussen dit kleinste kamp en het andere kamp, en helft van de sloot 

die aan het eind van dit kamp ligt, richting het oosten. (dg: Hilla wv 

voornoemde Henricus Loze deed afstand van haar vruchtgebruik). Hr Mathijas 

Sorgen priester deed afstand. 

Notum sit universis quod cum Johannes de Globo duos campos quondam 

Henrici Loze sitos in parochia de Scijnle inter hereditatem dictam 

Scermers Hoeve ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio (dg: 

venditos) hereditarie vendidisset Willelmo filio Arnoldi Tielkini et 

Arnoldo de Beke filio naturali domini quondam Arnoldi de (dg: Scijnle) 

Beke per judicem mediante sententia etc prout in litteris (dg: 

constituti) quas vidimus (dg: constitutus) constituti igitur coram 

scabinis dicti Willelmus et Arnoldus unum campum de dictis duobus campis 

scilicet minorem campum de hiis (dg: q) et qui situs est versus ecclesiam 

de Scijnle prout ibidem situs est et (dg: circonff circssat) circum 

fossatus cum suis #integris# fossatis versus communitatem et cum 

medietate fossati siti inter dictum minorem campum et inter dictum 

reliquum campum et cum medietate fossati siti (dg: inter dictum minorem 

campum et) ad finem dicti campi versus oriens ut dicebat vendiderunt 

Henrico Jegher (dg: so) Adolfs soen supportaverunt cum litteris et jure 

#occacione etc# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum 

deponere (dg: Quo facto Hilla relicta dicti quondam Henrici L Loze cum 

tutore super suo usufructu et super toto jure et parte sibi in dicto 

minori campo competentibus quovismodo ad opus dicti emptoris renunciavit 

promittens cum tutore ratam servare #et# obligationem et impeticionem ex 

parte sui deponere). Quo facto dominus Mathijas Sorgen presbiter super 

dicto campo minori et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens 

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et 

Steenwech datum in vigilia Mathei. 

BP 1179 p 292v 08 wo 20-09-1391. 

Theodericus van der Vorst gewantsnijder beloofde aan Henricus gnd Colen 

soen 31 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-

1391) te betalen.